PLAN- OCH BYGGNADSNAMNDEN

Datum
2015-12-03

KALLELSE

Namnd/Organ: Plan- och byggnadsndmnden
Sammantradesdatum 11 december 2015, klockan 13:00
Sammantradeslokal:  Aspen, Stationsgatan 12

Ordférande: Erik Pelling (S)

Sekreterare: Sara Ostberg, sara.ostberg@uppsala.se 018-727 46 95

Nérvarande vid arbetsutskottet 3 december 2015: Erik Pelling (S), Therez Olsson (M), Trond Svendsen
(MP), Sture Blomgren (L) och Florian Burmeister (V).

S, MP och V tréffas 11 december klockan 09.00 i rum Hammarskog, Stationsgatan 12
M, L, C och KD tréffas 8 december klockan 18.30 i rum Gunsta, Stationsgatan 12

Motet &r inte 6ppet for allmanheten

Foredragningslista

Nr  Arenderubrik Ovriga uppgifter Diarienummer

Val av justerare och tidpunkt for justering

Faststallande av foredragningslista

Nyanstélla planarkitekten Louise Granér hélsas
valkommen och medges nérvaroratt

Information pa namnden

Framre Bolanderna, foredragande Anneli 10 min
Sundin, planarkitekt och Yvonne Né&sstrom,
naringslivsdirektor

Arkitektur Uppsala, foredragande Claes 15 min
Larsson


mailto:sara.ostberg@uppsala.se

Detaljplan for Rosendalsfaltet, féredragande
Sara Lindh

Detaljplan for Studentvéagen, féredragande
Teresia Erixon

Information om enk&tundersokning,
foredragande Barbro Rinander, ekonomichef

Muntlig redovisning av tva valda
delegationsbeslut

Bladaker 6:25
Bygglov for nybyggnad av garage (2015-
002251)

Brillinge 8:1

Bygglov for nybyggnad av livsmedels — och
detaljhandelsbutik (2014-001001)
Interimistiskt slutbesked

Manadsuppféljning per november 2015
Handl&ggare: Barbro Rinander

Verksamhetsplan och budget 2016
Handl&ggare: Barbro Rinander

Rapportering av internkontroll 2015
Handl&ggare: Barbro Rinander

Internkontroliplan 2016
Handl&ggare: Barbro Rinander

Forslag till andringar i reglemente foér
kommunstyrelsen och ndmnder i Uppsala
kommun

Handl&ggare: Helena Swahn

Planbesked kvarteret Assar, Luthagen 21:3
och 21:4
Handl&ggare: Brita Christiansen
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10 min

5 min

1 min

Handling senare

AU 3/12
Utan eget yttrande

AU 3/12
Godkénna
uppfdljningen

AU 3/12
Faststélla
internkontrollplanen

AU 3/12
Foresla KF andra
reglemente

AU 3/12
Paborja
detaljplanelaggning
Reviderad handling

PBN-2015-0037

PBN-2015-0070

PBN-2015-0032

PBN-2015-0069

PBN-2015-0066

2015-002604



10

11

12

13

14

Planbesked for Berthaga 50:1
Handlaggare: Michael Hallberg

Planbesked for Luthagen 23:1
Handl&ggare: Annika Danielson

Planbesked for Eriksberg 21:1 med flera
Handlaggare: Eleonore Albenius

Planbesked for Agersta 1:1
Handl&ggare: Linus Pettersson

Detaljplan for Storvreta centrum
Handl&ggare: Teresia Erixon

Detaljplan for kvarteret Sankt Per
Handl&ggare: Brita Christiansen

Detaljplan for kvarteret Broccolin
Handlaggare: Sofie Andersson Rosell

Detaljplan for kvarteret Stadet med flera
Brillinge 3:3
Handlaggare: Eleonore Albenius
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AU 3/12
Paborja
detaljplanelaggning
Reviderad handling

AU 3/12
Inte inleda planarbete

AU 3/12

Beaktas inom ramen for
programarbetet
Reviderad handling
senare

AU 3/12
Utan eget yttrande

AU 3/12
Samrad
Reviderad handling

AU 3/12

Godkanna
samradsredogorelse
med direktiv till
andringar infor
granskning
Reviderad handling

AU 3/12

Granskning

Arendet kompletteras
med reviderade bilder
senare

AU 3/12
Antagande

2015-002287

2015-000438

2015-002807

2015-002188

2012-020245

2012-020189

2012-020095

2012-020104



15

16

17

18

19

20

21

22

Yttrande 6ver rapport fran Boverket
2015:28

Vreta 4:37

Forhandsbesked, lokaliseringsprovning for
enbostadshus

Handl&ggare: Menna Hagstroem

Vreta 4:34

Forhandsbesked lokaliseringsprévning ett
enbostadshus

Handlaggare: Menna Hagstroem

Fullerd 17:9

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for
ett enbostadshus

Handlaggare: Menna Hagstroem

Gamla Uppsala 79:11

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for
tva enbostadshus

Handl&ggare: Menna Hagstroem

Sémjesta 2:2

Forhandsbesked lokaliseringsprévning for
ett enbostadshus

Handlaggare: Jessica Helander

Hallkved 1:67

Forhandsbesked, lokaliseringsprovning for
ett enbostadshus

Handlaggare: Jessica Helander

Balingsta Prastgard 2:7
Forhandsbesked for ett enbostadshus
Handl&ggare: Lillemor Forslund
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Omedelbar justering
AU 3/12

Godkanna yttrandet
Reviderad handling

AU 3/12
Utan eget yttrande

AU 3/12
Negativt
forhandsbesked

AU 3/12
Negativt
forhandsbesked

AU 3/12
Utan eget yttrande

AU 3/12
Positivt férhandsbesked

AU 3/12
Positivt férhandsbesked

AU 3/12
Positivt férhandsbesked

PBN-2015-0058

2015-000297

2012-053067

2014-003130

2014-000357

2015-002176

2015-003068

2015-001427



23

24

25

26

27

28

Bélinge 3:1
Rivningslov for rivning av skola/forskola
Handlaggare Menna Hagstroem

Agersta 1:1 lott D
Nybyggnad av enbostadshus och garage
Handl&ggare: Lillemor Forslund

Agersta 1:1 lott C
Nybyggnad av enbostadshus och garage
Handl&ggare: Lillemor Forslund

Agersta 1:1 lott B
Nybyggnad av enbostadshus och garage
Handl&ggare Lillemor Forslund

Agersta 1:1 lott A
Nybyggnad av enbostadshus och garage
Handl&ggare: Lillemor Forslund

Lillskogen 1:13
Yttrande till Hogsta Domstolen
Handl&ggare: Christian Blomberg
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AU 3/12
Avslag

AU 3/12
Bygglov

AU 3/12
Bygglov

AU 3/12
Bygglov

AU 3/12
Bygglov

AU 3/12
Utan eget yttrande

2015-001798

2015-002815

2015-002799

2015-002792

2015-002787

2014-001147



Delegationsbeslut perioden 7-29 november 2015

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsnamnden beslutar

att godk&nna redovisningen av delegationsbesluten for perioden 7-29 november 2015
Arendet

Bygglov

Bygglov avslag

Startbesked lovarenden

Startbesked anmalanédrenden

Forelaggande att inkomma med kompletterande handlingar samt beslut om avvisande av
ofullstandiga arenden

Beslut om foreldggande att inkomma med kompletta handlingar

Interimistiskt slutbesked

8. Installation av eldstéder

arwdE

~No
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Anmalningsarenden perioden 7-29 november 2015

Forslag till beslut
Plan- och byggnadsndmnden beslutar

att notera anmalningsérendena till protokollet.
Arendet

1. Kommunala lantméaterimyndigheten, underrattelser
Overklaganden

2.Mark- och miljodomstolens dom 26 november 2015 om forpliktelse att betala vite, fastigheten
Danmarks-Kumla 1:4. Mark- och miljodomstolen avslar ansokan (dnr: 2013-000444).

3. Mark- och miljédomstolens dom 9 november 2015 om &éverklagat bygglov fér nybyggnad av
enbostadshus pa fastigheten Hassle 4:19. Mark- och miljodomstolen avslar 6verklagandet. (dnr:2015-
000742)

4. Lansstyrelsens beslut 20 november 2015 om bygglov foér nybyggnad av terminalbyggnad,
anldggande av parkering samt platta for flygplan pé fastigheten Arna 5:16. Léansstyrelsen undanrojer
det dverklagande beslutet och aterforvisar arendet till namnden for ny handlaggning. (dnr:2014-
002560)

5. Lansstyrelsens beslut 6 november 2015 om avslag pa ansokan om marklov for sankning av en vall
pa fastigheten Brillinge 5:1.-

6. Lansstyrelsens beslut 20 november 2015 om nekat tidbegransat bygglov for uppférande av
kontorsbodar pa fastigheten Vaksala-Skalby 1:7. Lansstyrelsen avslar 6verklagandet (dnr:2013-
002445)

7. Lansstyrelsens beslut 20 november 2015 av nekat bygglov for uppférande av kontorsbod och talt pa
fastigheten Vaksala-Skalby 1:7. L&nsstyrelsen upphéver det dverklagade beslutet och visar arendet
ater till namnden for erforderlig handlaggning. (dnr: 2013-001337)

Lansstyrelsens dvriga beslut

8. 2015-11-18 Beslut om tillstand till &ndring av byggnadsminne, byggnadsminnet Wiks slott, Eiks
mur 1:1.

9. 2015-11-10 Beslut om arkeologisk utredning etapp 1 och 2 infor uppréatande av planprogram for
omréade Marielund, Funbo socken.

10. 2015-11-02 Beslut om tillstand till ingrepp i fornlamning inom fastigheten Dragarbrunn 1:2.
11. 2015-11-02 Beslut till ingrepp i fornlamning inom fastigheten Gramunkehdga 5:5
Ovrigt

12. 2015-10-19 Beslut om strandskyddsdispens for tva enbostadshus med garage pa fastigheten Séavja
8:14.
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13. 2015-11-13. Léansstyrelsen beslutar att inte préva kommunens antagandebeslut for detaljplan for
Tiundaskolan (2012-020103).

14. Plan- och byggnadsndmndens arbetsutskott 12 november 2015.
15. Nyhetsbrev fran Barnombudsmannen i Uppsala november 2015.
Laga kraft

16. Detaljplan for Bruno Liljeforsgatan (dnr:2012-20209), Detaljplan for Norra Kvarngérdet
(dnr:2012-20047)

17. Detaljplan fér Tiundaskolan (dnr:2012-020103), Detaljplan for Kumla tradgardsgata (dnr:2014-
002311)
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